MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER

DIARIAS - PESSOAL CIVIL

1403.0412200142.105

150000000000

33901400000

0000904

TOTAL: 13.522,18

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 13.522,18 (treze mil quinhentos e vinte e dois reais  e dezoito centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

225,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO

MATERIAL DE CONSUMO

150000000000

33903000000

0201.0412200022.0010000013

770,75

MANUTENÇÃO DO FUNDO DA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA - FIA

[...]

1201.1545100341.0280000753

O Prefeito Municipal de AFONSO CLAUDIO, no Estado do ES, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº 0002612/2024.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 13.522,18   (treze mil quinhentos e vinte e dois reais  e

dezoito centavos ), nas seguintes dotações:

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO 

PREFEITURA E FUNDO DE SAUDE           

ES 

27.165.562/0001-41

DECRETO  Nº 0000637/2025 

Data 24/11/2025 

FL RUBRICA

Nº PROCESSO

15,20

SINALIZAÇÃO INDICATIVA E SEMAFÓRICA DE RUAS, ESTRADAS E AVENIDAS